dan Shodaqoh (ZIS) Tahun 2024, Dana Hibah dari Pemerintah 

Kota/Walikota Padangsidimpuan dan Dana Titipan dari Masjid, 

Pengajian se Kota Padangsidimpuan. 

1) Saldo Awal (Januari 2024) 

Diawal tahun 2024, Badan Amil Zakat Nasional (BAZNAS) 

Kota Padangsidimpuan mempunyai saldo sebesar Rp. 60.806.607,-

(enam puluh juta delapan ratus enam ribu enam ratus tujuh rupiah). 

Semua saldo tersebut diatas disimpan pada tujuh rekening BAZNAS 

Kota Padangsidimpuan yaitu 4 Rekening di Bank Sumut Syari'ah dan 3 

Rekening di Bank Sumut.63 

2) Penerimaan Zakat Infak dan Sedekah (ZIS) Tahun 2024  

Hampir 70% penerimaan Zakat, Infaq, Shodaqoh (ZIS) pada

[...]

berasal dari Zakat, Infaq, Shodaqoh (ZIS) para Aparatur Sipil Negara 

(ASN) muslim dan muslimah yang ada di Kota Padangsidimpuan. 

untuk Tahun 2024 ini telah terkumpul Zakat, Infaq, Shodaqoh (ZIS) di 

Badan Amil Zakat Nasional (BAZNAS) Kota Padangsidimpuan 

sebesar Rp.1.225.914.535,- (satu milyar dua ratus dua puluh lima juta 

sembilan ratus empat belas ribu lima ratus tiga puluh lima rupiah), 

dengan rincian sebagai berikut:  

Tabel IV.2  

Penerimaan Dana ZIS  

Baznas Kota Padangsidimpuan Tahun 2024 

No Bulan penerimaan dana Besar Dana 

1 Penerimaan bulan Januari 2024 Rp.      78.175.067 

2 Penerimaan bulan Februari 2024 Rp.